
UCHWAŁA NR 374/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Oleckiego za 
I kwartał 2023 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.), 

Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 
§ 1. Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu Powiatu Oleckiego za 

I kwartał 2023 roku. 

§ 2. Plan dochodów budżetu powiatu po zmianach na dzień 31 marca 2023 roku wynosi 
83.675.950,96 zł, które wykonano w wysokości 25.978.539,79 zł, tj. w 31,05 %, w tym: 

1) plan dochodów bieżących wynosi 62.012.763,55 zł, które wykonano w wysokości 
21.696.772,68 zł, tj. w 34,99 %; 

2) plan dochodów majątkowych wynosi 21.663.187,41 zł, które wykonano w wysokości 
4.281.767,11 zł, tj. w 19,77%. 

§ 3. Plan wydatków budżetu powiatu po zmianach na dzień 31 marca 2023 roku wynosi 
86.916.113,51 zł, które zostały zrealizowane w wysokości 18.400.530,19 zł, tj. w 21,17 %, 
w tym: 

1) plan wydatków bieżących wynosi 64.769.109,46 zł, które wykonano w wysokości 
17.726.602,45 zł, tj. w 27,37 %; 

2) plan wydatków majątkowych wynosi 22.147.004,05 zł, które wykonano w wysokości 
673.927,74 zł, tj. w 3,04 %. 

§ 4. 1. Planowany deficyt budżetu powiatu po zmianach na dzień 31 marca 2023 roku 
wynosi 3.240.162,55 zł. 

2. Wykonanie budżetu na koniec I kwartału 2023 roku zamyka się nadwyżką w kwocie 
7.578.009,60 zł. 

§ 5. 1. Planowane przychody budżetu powiatu po zmianach na dzień 31 marca 2023 roku  
w kwocie  3.640.162,55 zł, wykonano w I kwartale 2023 roku w kwocie 3.640.162,55 zł. 

2. Planowane rozchody budżetu powiatu po zmianach na dzień 31 marca 2023 roku 
w kwocie 400.000,00 zł, wykonano w I kwartale 2023 roku w wysokości 0,00 zł. 

3. W I kwartale 2023 roku Powiat Olecki nie udzielał poręczeń i gwarancji. Zobowiązania 
z tytułów dłużnych zaliczanych do długu wynoszą 16.980.000,00 zł, co stanowi 20,29 % 
planowanych dochodów ogółem. 

§ 6. W I kwartale 2023 roku nie dokonano umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

§ 7. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D02E8D7-6260-4BA2-B1AB-CB01D93C4005. Podpisany Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D02E8D7-6260-4BA2-B1AB-CB01D93C4005. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 37 ustawy o finansach publicznych Zarząd Powiatu podaje do 

publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu powiatu, w tym kwotę 

deficytu lub nadwyżki oraz informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych powiatu, do końca następnego miesiąca po zakończeniu danego 

kwartału. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D02E8D7-6260-4BA2-B1AB-CB01D93C4005. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Uzasadnienie



